
78274-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 78274-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie organizacji festiwali – Kompleksowa usługa organizacji trzech edycji 
festiwalu pod nazwą Audioriver
OJ S 26/2024 06/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Łódź - Łódzkie Centrum Wydarzeń
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa usługa organizacji trzech edycji festiwalu pod nazwą Audioriver
Opis: ŁCW zamierza zlecić organizację wydarzenia o nazwie: AUDIORIVER w miesiącu lipcu 
w latach 2024-2025 i 2026 roku w Łodzi (3 edycje).
Identyfikator procedury: 5956dcd4-3d9a-4067-a90b-16efe2328d90
Wewnętrzny identyfikator: AO.371.2.2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79953000 Usługi w zakresie organizacji festiwali

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 87 Park im. Józefa Piłsudskiego w Łodzi (Park na Zdrowiu) 
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-423
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie wyboru trybu: Zgodnie z art. 214 ustęp 1 punkt 1b) i pkt. 
2 ustawy PZP, Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, po negocjacjach tylko z 
jednym wykonawcą w zakresie działalności twórczej lub artystycznej, jeżeli usługa może być 
świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw 
wyłącznych, wynikających z odrębnych przepisów. Łódzkie Centrum Wydarzeń jest 
samorządową instytucją kultury, której organizatorem jest miasto Łódź. Do jej podstawowych 
zadań należy organizowanie przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych o 
charakterze lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym w tym krajowych i 
międzynarodowych festiwali i przeglądów, spektakli, koncertów, wystaw, warsztatów, 
konferencji, cyklicznych wydarzeń miejskich jak również wspieranie realizacji i promocji 
wydarzeń kulturalnych organizowanych na terenie Łodzi. Jednym z celów realizowanych przez 
ŁCW jest promocja miasta Łodzi w kraju i zagranicą przez wspieranie działań kulturalnych, 
wydarzeń artystycznych oraz innych walorów miasta. Mając na uwadze konieczność 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/78274-2024


78274-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

powyższych celów i zadań, ŁCW zamierza zlecić organizację wydarzenia o nazwie: 
AUDIORIVER w miesiącu lipcu w latach 2024-2025 i 2026 roku w Łodzi (3 edycje). Fundacja 
JEST AKCJA, organizator wydarzenia Audioriver, od 2006 realizował wydarzenie Audrioriver 
w Płocku. Ma wieloletnie doświadczenie w organizacji wydarzenia masowego dotyczącego 
muzyki elektronicznej, potwierdzonego szerokim zainteresowaniem publiczności. Festiwal jest 
prekursorem wydarzeń ekologicznych pod hasłem „Audioriver goes green” – organizatorzy 
stawiają sobie za cel zwiększenie świadomości ekologicznej w zakresie ochrony środowiska 
przez organizację paneli, spotkań, a także dzięki współpracy z ambasadorami wydarzeń 
ekologicznych w kraju i na świecie. Wg badań Szkoły Głównej Handlowej „Wpływ Audioriver 
na gospodarkę Płocka” każda złotówka zainwestowana w festiwal to ok. 8,30 zwrotu dla 
miasta. Mając na uwadze, ogromne doświadczenie i wiedzę, zespołu produkcyjnego 
Audioriver, można przypuszczać, że festiwal będzie reprezentował najwyższy poziom 
organizacyjny, merytoryczny oraz muzyczny. Inicjatywa AUDIORIVER skierowana jest do 
ponad 10 000 publiczności, a organizatorzy zamierzają zaangażować ponad 100 artystów i 
twórców. Inicjatywa Fundacji Jest Akcja to gwarancja sukcesu na skalę międzynarodową, 
wyjątkowego programu muzycznego, który w Łodzi rozwinie skrzydła dzięki szerokim 
możliwościom bookingowym, networkingowym i lokalizacyjnym. Podmiot z którym 
Zamawiający będzie chciał zawrzeć umowę w sprawie zamówienia: Audioriver Sp.z.o.o. z 
siedzibą w Warszawie, 01 – 650 ul. Mickiewicza 62, NIP: 5252986173 REGON 527284133, 
wpisana do KRS pod numerem 0001078010 reprezentowaną przez Piotra Orlicza-Rabiegę 
Prezesa Zarządu oraz Michała Fałata, członka Zarządu
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa usługa organizacji trzech edycji festiwalu pod nazwą Audioriver
Opis: ŁCW zamierza zlecić organizację wydarzenia o nazwie: AUDIORIVER w miesiącu lipcu 
w latach 2024-2025 i 2026 roku w Łodzi (3 edycje).
Wewnętrzny identyfikator: AO.371.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79953000 Usługi w zakresie organizacji festiwali

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 87  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-423
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/01/2024
Data zakończenia trwania: 01/09/2026

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



78274-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, po negocjacjach tylko z jednym 
wykonawcą w zakresie działalności twórczej lub artystycznej, jeżeli usługa może być 
świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw 
wyłącznych, wynikających z odrębnych przepisów
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający prowadził 
procedurę negocjacyjną z jednym Wykonawcą

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp 
przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w 
uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 000 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Audioriver Sp.z.o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Audioriver Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 6 000 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AO.371.2.2024
Data zawarcia umowy: 29/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false



78274-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Łódź - Łódzkie Centrum Wydarzeń
Numer rejestracyjny: NIP: 7252090093
Departament: Łódzkie Centrum Wydarzeń
Adres pocztowy: ul. Piotrkowska 87  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-423
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Łódzkie Centrum Wydarzeń
E-mail: biuro@lcw.lodz.pl
Telefon: +48 42 280 79 10
Adres strony internetowej: https://lcw.lodz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://lcw.lodz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Audioriver Sp.z.o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: NIP: 5252986173
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 62  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01 – 650
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: hello@audioriver.pl
Telefon: +48 733 233 247
Adres strony internetowej: https://www.audioriver.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.audioriver.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:biuro@lcw.lodz.pl
https://lcw.lodz.pl
https://lcw.lodz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:hello@audioriver.pl
https://www.audioriver.pl
https://www.audioriver.pl


78274-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f2087f70-401f-4c69-8338-c2721e59a0dc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/02/2024 12:49:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 78274-2024
Numer wydania Dz.U. S: 26/2024
Data publikacji: 06/02/2024


		2024-02-05T23:01:50+0000




